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Allgemeine Angaben

Artikelbezeichnung Jacobs Crema Pads

LL Artikelnummer 601345

EAN Einzelartikel 8711000851906

Artikelbezeichnung/Na-
me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung
des Lebensmittels

Röstkaffee gemahlen, Kaffeepads.

Inverkehrbringer

Name JACOBS DOUWE EGBERTS

Anschrift Oosterdoksstraat 80, NL-1011 DK Amsterdam

Produktbeschreibung - allgemein -

Nettofüllmenge und
Maßeinheit

118 g Bio-Artikel? nein

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

Verpflichtende Angaben
zu Zusatzstoffen

unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Keine
deklarationspflichtigen
Allergene
enthalten (nicht
kennzeichnungspflichtig)

ja
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Besondere Angaben im Rahmen der LMiV - produktspezifisch

Zubereitungsanweisung/
Gebrauchsanleitung

Zubereitung: Legen Sie ein JACOBS Crema Pad für eine Tasse Kaffee in
den Padhalter Ihrer Maschine. Streichen Sie es glatt und drücken Sie es
leicht an. Ideal für alle Padmaschinen.

Besondere Anweisungen
für Aufbewahrung und/
oder Anweisungen für
die Verwendung

Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Hinweise, Auslobungen und weitere verpflichtende Angaben nach Art. 10 LMiV

unter Schutzatmosphäre verpackt & Füllhöhe technisch bedingt

Informationen Produkt, Etikett - Zusatzangaben zur. Verpackung

Ethische Angaben UTZ zertifiziert
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Nährwertangaben

 Angaben pro
100g/ml

Angaben pro Porti-
on

%-Referenzmenge
pro 100 g/ml

%-Referenzmenge
pro Portion

Bezugsgröße - - - -

Energie/Brennwert
in kJ

- - - -

Energie / Brenn-
wert in kcal

- - - -

Fett - - - -

davon gesättigte
Fettsäuren

- - - -

davon einfach
ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

davon mehr-
fach ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

Kohlenhydrate - - - -

davon Zucker - - - -

davon mehrwerti-
ge Alkohole

- - - -

davon Stärke - - - -

Ballaststoffe - - - -

Eiweiss - - - -

Salz - - - -

Natrium - - - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen können von Lekkerland nicht einzeln auf Vollständigkeit oder Richtigkeit
überprüft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere für Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) überprüft werden.
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